
ЗАКАРПАТСЬКИЙ УГОРСЬКИЙ 
ІНСТИТУТ ІМ. ФЕРЕНЦА

_ _________ РАКОЦІ II
90202 Україна, м. Берегово, 

пл.Кошута №6, А/с: 33. тел./факс 
(8-031-41 )2-34-62,тел. :4-29-68 

fl! foiskola@kmf.uz.ua 
www.kmf.uz.ua

II. RÁKÓCZI FERENC 
KÁRPÁTALJAI 

MAGYAR FŐISKOLA

90202 Ukrajna, Beregszász, Kossuth 
tér 6, Pf.33. tel./fax (00-380-3141)2-

34-62, tel.: 4-29-68
fU  foiskola@kmfuz.ua

www.kmf.uz.ua

НАКАЗ
№ 88-Вн від 02 вересня 2025 p.

Про закріплення дисциплін за кафедрами 
у 2025/2026 навчальному році

З метою вдосконалення і впорядкування організації праці науково- 
педагогічних працівників та належної організації освітнього процесу в ЗУІ, 
керуючись рішенням Вченої ради ЗУІ від 28 серпня 2025 р. (протокол № 8),

НАКАЗУЮ:

1. Закріпити на 2025/2026 навчальний рік навчальні дисципліни за кафедрами 
ЗУІ згідно додатку № 1.

2. Кафедрам розрахувати навчальне навантаження науково-педагогічних 
працівників кафедр відповідно переліку навчальних дисциплін закріплених за 
кафедрами.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчально- 
методичної роботи.

Ректор Черничко С.С.


